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RELAÇÃO CANDIDATO(A) X ORIENTADOR(A) 

 

ALUNOS ORIENTADORES 

Nome e-mail Nome e-mail 

Claudine Campos Rodrigues campos.claudine@gmail.com Profa. Dra. Lucilaine Maria Pascuci lucilaine.pascuci@ufes.br 

Deividy João Caetano deividycaetano@gmail.com Prof. Dr. Lourenço Costa lourenco@ifes.edu.br 

Jaqueline Vitória Leite Novoletti Jaque.novoletti@gmail.com Profa. Dra. Taciana de Lemos Dias taciana.dias@ufes.br 

Philippe José Nogueira Cardoso philippe.cardoso@hotmail.com Prof. Dr. Rogério Zanon da Silveira rogerio.silveira@ufes.br 

Erick Moreira de Aguiar erick.aguiar.02@gmail.com Profa. Dra. Lucilaine Maria Pascuci lucilaine.pascuci@ufes.br 

Juliana Barbosa Fernandes julianafernandesba@gmail.com Prof. Dr. Alexsandro Luiz de Andrade alexsandro.andrade@ufes.br 

Ticiellen Gonçalves Macedo ticiellemacedo@gmail.com Profa. Dra. Marielce de Cássia Ribeiro Tosta marielce.tosta@ufes.br 

Flavia Coelho Dias flavia.dias@secti.es.gov.br Prof. Dr. Douglas Roriz Caliman douglas.caliman@ufes.br 

Heloisa Amorim Soares heloisa.amorims@gmail.com Prof. Dr. Dario de Azevedo Nogueira Júnior dario.nogueira@ufes.br 

Maykon Martins de Souza Maykonms87@gmail.com Profa. Dra. Margareth Vetis Zaganelli margareth.zaganelli@ufes.br 

Fabio Pereira Pessanha fabiopessanha@gmail.com Prof. Dr. Marison Luiz Soares marison.soares@ufes.br 

Alexandre Alves Ribeiro de Oliveira allexandre@gmail.com Prof. Dr. Roquemar de Lima Baldam roquemar.baldam@ufes.br 

Elcio Paes de Sa Neto elciopaesdesaneto@gmail.com Prof. Dr. Thalmo de Paiva Coelho Junior thalmo.coelho@ufes.br 

Jordana Cristina Santos da Silva sjordanacristina@gmail.com Prof. Dr. Osmar Vicente Chévez Pozo osmar.pozo@ufes.br 

Simone Tavares dos Santos simonetsantos@gmail.com Prof. Dr. Wellington Gonçalves wellington.goncalves@ufes.br 

Edineia Dal Col edineiadalcol.85@gmail.com Profa. Dra. Ariadne Marra de Souza ariadne.souza@ufes.br 

Jamille Rodrigues Zeferino Waiandt jamillezeferino@hotmail.com Prof. Dr. Rodrigo Randow de Freitas rodrigo.r.freitas@ufes.br 

Edilane dos Santos Lima Schirma edilanelima@yahoo.com.br Prof. Dr. Douglas Roriz Caliman douglas.caliman@ufes.br 

Márlei Vieira Fernandes marlei.fernandes@secti.es.gov.br Prof. Dr. Rodrigo Randow de Freitas rodrigo.r.freitas@ufes.br 
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Jamylly Andreia Teixeira Caran 
Goncalves 

mycaran@yahoo.com.br 
Prof. Dr. Wellington Gonçalves wellington.goncalves@ufes.br 

Fernanda Gomes de Aguiar nandagomesaguiar@gmail.com Profa. Dra. Ariadne Marra de Souza ariadne.souza@ufes.br 

Cynthia de Lyrio Basilio lyrio78@gmail.com Profa. Dra. Adriana Fiorotti Campos adriana.campos@ufes.br 

Gladys Leite Gerin sgtgladys@gmail.com Profa. Dra. Janyluce Rezende Gama janyluce.gama@ufes.br 

Priscilla Karen Duarte priscillakarenduarte@gmail.com Profa. Dra. Fabricia Benda de Oliveira fabricia.oliveira@ufes.br 

Gerderson Lucas Loyola dos Santos gederlucas14@gmail.com Prof. Dr. Bruno Henrique Fiorin bruno.fiorin@ufes.br 

 
 

 

Dario de Azevedo Nogueira Junior – Membro 

 

Wellington Gonçalves – Membro 

 

Douglas Roriz Caliman – Presidente 


